ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЕТЕРНЕ РАЙОНЕ МУЧАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН ЛЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШАНУ

РЕШЕНИЕ

2020ç. çурла уйӑхӗн 3-мӗшӗ № 1 Анат Мучар ялӗ «3» августа 2020г. №1 деревня Нижние Мочары

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 05.12.2019г. №1 «О бюджете Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Собрание депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

- 1. Внести в решение Собрания депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 05.12.2019г. №1 «О бюджете Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 год» следующие изменения:
 - 1) п.1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
- «1. Утвердить основные характеристики бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики в сумме 4 083,65830 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 025,62830 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики – 2 943,767 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики в сумме 4 333,54530 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год в сумме 249,887 тыс. рублей, в том числе за счет снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики в сумме 249,887 тыс. рублей».

- 2) в приложение № 2 «Доходы бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год» внести следующие изменения согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
- 3) в приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности) и группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Мочарского сельского

поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год» внести следующие изменения согласно приложению №2 к настоящему Решению;

- 4) в приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности) и группам (группам и подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению №3 к настоящему Решению;
- 5) в приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности) и группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год» внести следующие изменения согласно приложению №4 к настоящему Решению;
- 6) приложение № 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению №5 к настоящему Решению;
 - 7) п.2 статьи 4 изложить в следующей редакции:
 - «2. Утвердить:

объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики:

на 2020 год в сумме 743,867 тыс. рублей

на 2021 год в сумме 623,600 тыс. рублей

на 2022 год в сумме 758,900 тыс. рублей;

прогнозируемый объем доходов бюджета Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от поступлений, указанных в статье 2 решения Собрания депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 30 октября 2013 года № 4 «О муниципальном дорожном фонде Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики ":

на 2020 год в сумме 743,867 тыс. рублей на 2021 год в сумме 623,600 тыс. рублей на 2022 год в сумме 758,900 тыс. рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики